
1 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                                        ΑΡΤΑΣ 
--- 

 
Ημερομηνία: 28-08-2020 
Αριθ. Πρωτ: 4679  

Ταχ. Δ/νση : Περιφερειακή οδός  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 47131 - Άρτα 
Ιστοσελίδα : dipe.art.sch.gr 
Πληροφορίες : Βελτσίστα Περσεφόνη 
Τηλέφωνο : 26810-27550 
Fax : 26810-27557 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 110742/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ:Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432) και 110765/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ : 

Ω11946ΜΤΛΗ-8Φ5) Αποφάσεις  πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ 

με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

5. Τις δηλώσεις προσωρινής τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΦΖ46ΜΤΛΗ-1Υ5



2 

 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

7
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ) 
25 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΖΗΣΗΣ 
 

ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

7
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 

(BRAILLE) 
24 

3 ΧΙΛΑΪ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 24 

4 ΚΟΣΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 24 

5 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 24 

6 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

6
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 

(NOHMATIKH) 
24 

7 ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

2
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

8 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

9 ΝΑΣΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

4
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

10 ΚΟΚΟΒΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

4
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

11 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

7
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

12 ΠΑΝΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

6
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

13 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

5
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

14 ΜΑΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

9
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 24 

15 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 24 

16 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΜΜΕΝΙΤΣΑΣ 24 

17 ΚΑΔΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΟΒΑΤΟΥ 25 

18 ΜΑΜΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 24 

19 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 25 

20 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 25 

21 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΑΣ 25 

22 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 11
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 30 

23 ΧΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 30 

24 ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΗΣ 30 

ΑΔΑ: 9ΖΦΖ46ΜΤΛΗ-1Υ5



3 

 

25 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΑΣ 25 

26 ΚΑΓΚΙΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΠΕΤΑ 25 

27 ΞΕΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ25 ΕΕΠ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 25 

 
 

 

                            Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

 
                                                                                                                                  Κλεοπάτρα Ν. Βασιλείου 
 
 
 
 
 
 
 
        Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες  

Εσωτερική διανομή: 
1. Φ.Α. Διευθυντή 

2. Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ: 9ΖΦΖ46ΜΤΛΗ-1Υ5


		2020-08-28T18:57:59+0300
	Athens




